………………………………..

Nazwa Wykonawcy

………………………………..

Adres Wykonawcy

………………………………..

Telefon kontaktowy

………………………………..
Adres e-mail
Gmina Wojciechowice
Wojciechowice 50
27-532 Wojciechowice
Oferta cenowa na realizację zadania pn. „Usuwanie  odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów opakowań po nawozach i worków typu Big -Bag”
Oferuję wykonanie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów rolniczych w następującej cenie:
	Rodzaj odpadu
	Szacunkowa ilość (Mg)
	Cena jednostkowa netto
	Podatek
 VAT
	Wartość jednostkowa brutto
	Cena łączna brutto
(2x5)

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Folia rolnicza
	22,00
	
	
	
	

	Siatka i sznurek do owijania balotów
	3,00
	
	
	
	

	Opakowania po nawozach
	10,00
	
	
	
	

	Worki typu 
Big -Bag
	15,00
	
	
	
	

	RAZEM
	50
	-
	
	-
	


Ogólny szacunkowy koszt zadania:

Cena brutto:………………………………..zł (słownie:……………………………………)

Zobowiązania Wykonawcy:

1. Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty związane 
z  realizacją zadania wynikające z zapytania ofertowego tj.: odbiór, transport 
i utylizację/poddanie odzyskowi w/w odpadów, podatki, opłaty wynagrodzenia itd.

2. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z zapytaniem ofertowym oraz projektem umowy i nie     wnosimy zastrzeżeń.

3. Potwierdzamy wykonanie usługi do dnia  15.09.2023 r. 

4. Wyrażamy zgodę na warunki płatności określone w projekcie umowy.
5. Oświadczamy, że:

1) posiadamy uprawnienia do wykonania zamówienia,

2) posiadamy wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia, 

3) dysponujemy odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,

4) znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej pozwalającej na wykonanie zamówienia.








  ………………………………………...     










podpis Oferenta
